1 / 2
Facturatieadres
Dhr. Eric Adriaenssens
Ploegstaart 44
2800 Bornem
Mob. 0472503887
BTW. 0
Leveringsadres
Gil Adriaenssens
Raapsteelhof 11
2800
Mechelen
Zicht Gordijnen  & Blinds
Mechelsesteenweg 275
2860 Sint-Katelijne-Waver
015/20 14 00
ING BE19 3631 6144 4012
FACTUUR
Factuur Datum:
22-02-2024 Kenneth
Referentie Klant Factuur Nummer
240108
Offerte Nummer
OFF231427
Omschrijving Prijs excl BTW Totaal excl BTW Product Aantal BTW
Quantity: 1, Description: Ruimte: Leefruimte op hoogte ( 6m ),
Afgew Breedte: 916 mm, Afgew Hoogte: 2400 mm, Modeltype:
Domotica model 12085, Fabric: 2819, Prijsgroep: PG 2, IDD-ODD:
IDD, Montage IDD: tegen profiel, Contra Rollend: Ja,
Bedieningskant: Rechts, Child safety: Nee, Elektrisch domotica:
Domotica Somfy Motor 230V Sonesse 40 WT, Specials: Alle
onderdelen wit
1
Rolgordijn
Large_old
Quantity: 2, Description: Ruimte: Leefruimte schuifraam, Afgew
breedte zonder vloeite: 2825 mm, Afgew stofhoogte: 2505 mm,
IDD-ODD: ODD, Prijsgroep: B, Specials: Inbetween Between, kleur
11 Donkertaupe. Muurmontage stof 9cm boven dagkant.
2
Gordijn
wave_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: Leefruimte, Producttype:
Compact A zwart, Raillengte: 5650 mm, Toeslag wave (incl
wavekoord): wavegordijn, Onderdelen: Muursteun 8 cm zwart
1
Rail Design_old
Quantity: 1, Description: Korting: Korting Opendeur 10-daagse -
Deze korting is geldig t.e.m. 31/10/2023 en vervangt de normale
geldigheidsduur van uw offerte
1
Beurskorting_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: keuken, Afgew Breedte: 1090
mm, Afgew Hoogte: 2605 mm, Bedieningshoogte (mm): 1500,
Modeltype: Standaard 1606, Fabric: 8819, Prijsgroep: PG 0, IDD-
ODD: ODD, Bedieningskant: Links, Child safety: Nee, Specials: Klant
laat nadien plinten aanpassen.
1
Hor hout 50_old
Quantity: 1, Description: Montage: incl. montage-uren en
verplaatsingskosten, Parkeergelegenheid: Geen parking voor de
woning/werf
1
Plaatsing_old
Quantity: 1, Description: Product: huur stelling1
Special
services_old
Quantity: 1, Description: : TP8697331
Opmerking_old
Quantity: 1, Description: : kleur steun nakijken staat genoteerd Wit
met rail zwart????
1
Opmerking_old
2 / 2
BTW: Btw tarief: Bij gebrek aan een schriftelijke betwisting binnen
een termijn van een maand vanaf de ontvangst van de factuur
wordt de klant geacht te erkennen dat 1: de werken worden
verricht aan een woning waarvan de eerste ingebruikneming heeft
plaatsgevonden in een kalenderjaar dat ten minste tien_vijftien
jaar voorafgaat aan de datum van de eerste factuur met betrekking
tot die werken. 2: de woning na uitvoering van die werken
uitsluitend of hoofdzakelijk als privewoning gebruikt wordt en 3:
de werken worden verstrekt en gefactureerd aan een
eindverbruiker. Wanneer minstens een van die voorwaarden niet
is voldaan zal de afnemer binnen een termijn van een maand de
toepassing van het verlaagde btw tarief schriftelijk moeten
betwisten en zal de aannemer gehouden zijn om een corrigerende
factuur of debet nota uit te reiken aan de afnemer.
1
Opmerking
€ 2.668,00
€ 160,08
Subtotaal:
 BTW bedrag:
Voorwaarden en bepalingen:
Bedankt voor de samenwerking en het vertrouwen dat u in ons heeft gesteld.
Mogen we u vriendelijk vragen om het resterende bedrag over te maken op het rekeningnummer BE19 3631 6144 4012.
Met als mededeling: OFF231427, Dhr. Eric Adriaenssens
Onze algemene voorwaarden zijn terug te vinden op onze website: www.zicht.org
TOTAAL:
Betalingen:
€ 0,00
€ 2.828,08
€ 2.828,08
Verschuldigd Saldo: